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Norwegian i samarbejde med Wings of
Bornholm

Flyselskabet Norwegian har netop indgået en aftale med flyselskabet Wings
of Bornholm om ruten København-Rønne. Norwegian vil med aftalen tilbyde
op til fire daglige afgange til Rønne, tre afgange flere end oprindeligt
planlagt.

25. marts åbner Norwegian rute til Bornholm, og Norwegian har indgået et
codeshare-samarbejde med Wings of Bornholm, for at tilbyde op til fire
daglige afgange fra København til Rønne. Baggrunden for samarbejdet er, at
Norwegian ønsker at tilbyde højere frekvens på ruten end en daglig, men
mangler den nødvendige flykapacitet.

”Vi ønskede at tilbyde en højere frekvens til Bornholm, og vi ser det som en
rigtig god løsning at tilbyde endnu flere daglige afgange i samarbejde med
Wings of Bornholm,” siger presse- og markedschef Johan Bisgaard Larsen.

Samarbejdet med Wings of Bornholm betyder, at passagererne får fordel af
op til fire daglige afgange – og priserne starter fortsat kun ved 99 DKK inkl.
skatter og afgifter.

”Med samarbejdet kan vi tilbyde billige flybilletter med endnu større
fleksibilitet. Samtidig har vi endnu bedre muligheder for at udvide kapacitet
og frekvens på andre ruter i Danmark, hvis det viser sig, at efterspørgslen er
til stede,” forklarer Johan Bisgaard Larsen.



Norwegian har i løbet af godt et år åbnet 40 danske ruter og er den
næststørste operatør i Københavns Lufthavn. Selskabet har bestilt 70 nye
Boeing 737-800W til levering i perioden frem til 2014, hvoraf de første 16 fly
er leveret og flyver på Norwegians ruter.

Yderligere information:

Johan Bisgaard Larsen, presse- og markedschef, Norwegian Danmark, +45 31
31 31 28

Norwegian

Norwegian er Skandinaviens største lavprisflyselskab. Selskabet er registreret
på Oslo Børs. I dag har selskabet en flyflåde på 46 fly. Selskabet får leveret
70 nye miljøvenlige Boeing 737-800W i perioden 2008 – 2014. Selskabet har
i dag ca. 200 ruter til 90 destinationer. Hovedkontoret er i Oslo, og selskabet
har 1.600 ansatte. For yderligere information se www.norwegian.com
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